30.921 Bern - Moosseedorf - Urtenen - Jegenstorf - Grafenried M21 &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 5. Oktober 2023

®-®sowie 31.12., 28.3,, 8.5.

Bern, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof
Moosseedorf, Rest. Utiger
Schoénbiihl, Solothurnstrasse
Urtenen, Schmiedgassli
Jegenstorf, Zentrum
Grafenried, Rest. Kreuz

92101

0115
0126
0129
0132
0133
0137
0141

92103

0215
0226
0229
0232
0233
0237
0241

92105 92107

0315 @0415M

0326 @0426
0329 @0429
0332 @0432
0333 @®0433
0337 @0437

0341 @04 41M

M 31.12,, 26.10.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen
Autobusbetrieb RBS
RBS, Worblaufen

0+41319255555
www.rbs.ch
kundenservice@rbs.ch
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